
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ») 

 

ПРИКАЗ 

27.09.2024г.                                                                                                               №294     

                                                           с. Некрасовка                                                 

 

Об утверждении Дорожной карты 

«Организация и проведение государственной  

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 

МБОУ «Некрасовская СШ» Советского 

района Республики Крым в 2025 году» 

 

           В  соответствии  с  подпунктом  7, пункта  3.5  раздела  III  Положения о 

Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым, утвержденным 

Советом министров Республики Крым 22 апреля 2014 года № 77, на основании 

приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

16.09.2024 №1436 «Об утверждении Дорожной карты «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательными программам 

основного общего и среднего общего образования в Республике Крым в 2025 

году», приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского района 

Республики Крым» от 19.09.2024 №340 «Об утверждении Дорожной карты 

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

Советском Районе Республики Крым в 2025 году» с целью планирования 

организационных мероприятий по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования обучающихся МБОУ «Некрасовская СШ» в Советском районе 

Республики Крым в 2025 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Советском районе Республики Крым в 2025 году» (далее-Дорожная 

карта) (приложение 1). 

2. Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты в полном объѐме в 

установленные сроки в соответствии с компетенцией. 

3. Назначить ответственным за выполнение Дорожной карты заместителя 

директора МБОУ «Некрасовская СШ» Ведерину И.А. 

 



 

4. Ответственному за выполнение Дорожной карты Ведериной И.А. обеспечить 

координацию деятельности исполнителей Дорожной карты. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                М.М.Борисевич 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№п/п ФИО Дата ознакомления Подпись 

1.  Ведерина И.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


